
 
_______________________________________________________________________________________________ 
 
 

SETTORE FINANZIARIO DETERMINAZIONE N. 74 DEL 28/12/ 2011 
 
 

 
OGGETTO 

 
 

 
Rendiconto servizio economato. 
 

 
 

L’Economo dell’Unione 
 
 

Visto il regolamento di contabilità e del servizio di economato approvato con deliberazione 
dell’Assemblea dell’Unione n. 24 del 29/11/2004, esecutiva; 
 

Visto l’art. 97 di detto regolamento, in base al quale ad esaurimento delle singole 
assegnazioni, ed in ogni caso trimestralmente, l’Economo dovrà richiedere il rimborso delle somme 
anticipate e presentare il rendiconto dei pagamenti effettuati; 
 

Vista la deliberazione di Consiglio Direttivo n. 17 del 14.04.2005 di individuazione della 
Sig.ra Enza Tomasino, Istruttore contabile, quale Economo dell’Unione; 
 

Vista la determinazione presidenziale n. 08 del 14/04/2005 con la quale è stata nominata la 
Sig.ra Enza Tomasino, Istruttore contabile, Economo dell’Unione per lo svolgimento di tutte le 
funzioni connesse al Servizio di Economato; 
 
 Dato atto che con deliberazione del Consiglio Direttivo n. 5 del 09.02.2011 si è provveduto 
ad anticipare all’Economo dell’Unione Sig.ra Enza Tomasino, in deroga all’art. 92 del Regolamento 
di contabilità e del servizio di economato, la somma di  €  500,00 stante le modeste condizioni di 
bilancio; 
 

P R O P O N E 
 
1. DI APPROVARE il rendiconto presentato dall’Economo dell’Unione dei Comuni “Valle del 

Sosio”, Sig.ra Tomasino Enza, ammontante ad  €  496,57; 
 
2. DI LIQUIDARE le spese per il servizio di economato, come dagli allegati prospetti, per un 

importo complessivo di €  496,57, dandone legale discarico all’Economo dell’Unione. 
 

L’Economo dell’Unione 
        F.to  (Enza Tomasino) 

 
 

 
UNIONE DEI COMUNI VALLE DEL SOSIO 

Provincia di Palermo 
 

**********  



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 
 
- Esaminata la superiore proposta di determinazione; 
 
- Ritenuto di dover accogliere quanto proposto; 
 
- Visto D. L.vo n. 267/2000; 
 
- Visto il Regolamento di contabilità e del servizio di economato dell’Unione; 
 

D E T E R M I N A 
 
Di approvare, facendola propria, la proposta di determinazione sopra riportata. 
 
 
               Il Responsabile del Servizio Finanziario 

    F.to (Rag. A. G. Catalanotto) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



In data …………………………. Copia della presente determinazione viene trasmessa a: 

� Presidente; 

� Segretario dell’Unione; 

� Settore Finanziario. 

 
 
 

 
 
Affissa all’albo Pretorio il ................................ vi 
rimarrà per 15 giorni consecutivi 
                                              Il Messo  
                                                          

 
Defissa dall’Albo Pretorio il ............................. 
                                                Il Messo  

                                                         

 


